
令和６年４月 2５日 

 

近隣の皆様へ 

相楽中部消防組合消防本部 

大鉄･森本特定建設工事共同企業体 

工事のご案内 

 

 平素は、相楽中部消防組合消防本部（署）新庁舎建設工事にご理解とご協力を 

賜り誠にありがとうございます。 

 現場事務所の設置場所を下記のとおり変更させていただくこととなりました。 

近隣の皆様にはご迷惑をおかけしますが、現場周辺の安全を遵守し工事を進めてま

いりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合せ先】 

発注者 相楽中部消防組合消防本部 総務課 

    TEL 0774-75-1380 

施工者 大鉄・森本特定建設工事共同企業体 

電話番号は準備中のため開通後にお知らせします。 

歩行者・自転車のみ通行させ

ていただきます 

施工場所 

車両は東側道路から

出入りし、９丁目内

は通行しません 

 

事務所 


